CLÁUSULA SEGUNDA - DOS SERVIÇOS A SEREM CONTRATADOS 

2.1. Os serviços ora contratados compreendem a todos os projetos necessários para 
arquitetura e infraestrutura urbana de um loteamento.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1. O valor total deste Contrato é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), 
discriminado de acordo com a planilha integrante da proposta de preço apresentados 
pela CONTRATADA. 

4. CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

4.1. Os serviços deverão ser executados no prazo de 1 (um) mês. 

5. CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA E DA VALIDADE

[...]

 Transferegov.br (credenciamento e cadastramento de propostas voluntarias e 
emendas Federais; Transferências Especiais; inclusão de Projetos; inclusão da 
Execução e da Prestação de Contas; SIMEC (FNDE) SISMOB (FNS) e SIGA 
(FUNASA). 

2. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

2.1. O Contratado receberá a remuneração de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
mensais. 

3. CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO 

3.1. O prazo de validade deste contrato é INDETERMINADO, podendo ser rescindido a 
qualquer tempo por uma das partes desde que comunicado com antecedência de 30 
(trinta) dias. 

4. CLÁUSULA DÉCIMA - DO FORO

[...]

Análise de proposta; Orientações aos fiscais e gestores de contrato; 
Monitoramento de obras; Relatório de vistoria; Laudo técnico; Boletim de medição; 
Relatório Fotográfico. 

2. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

2.1. O Contratado receberá a remuneração de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 
mensais. 

3. CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO 

3.1. O prazo de validade deste contrato é INDETERMINADO, podendo ser rescindido a 
qualquer tempo por uma das partes desde que comunicado com antecedência de 30 
(trinta) dias. 

4. CLÁUSULA DÉCIMA - DO FORO